
 
 

 

 “Iekšējā komunikācija un psiholoģiskais mikroklimats kolektīvā” 
 

 

 
Kursa mērķis:  Iegūt izpratni par organizācijas iekšējo komunikāciju un tās lomu 

organizācijā. Sniegt izpratni par darbinieku iesaisti. Pilnveidot un 

nostiprināt komunikācijas prasmes. 

 

 

 
Mērķauditorija:  Kurss ir izstrādāts valsts pārvaldes un citu organizāciju 

darbiniekiem, kuri vēlas saprast iekšējās komunikācijas būtību 

organizācijā un vēlas pilnveidot savas privātās un darba dzīves 

komunikācijas kompetences. 

 

 

 
Ilgums: 8 akadēmiskās stundas 

 

 

 
Tēmas: ➢ Iekšējās komunikācijas būtība un loma organizācijā. 

➢ Iekšējā komunikācija un vadības loma efektīvas iekšējās 

komunikācijas īstenošanā. "Toksisks" vadītājs/darbinieks. 

➢ Iekšējās komunikācijas formas, veidi, līmeņi kanāli, novērtēšanas 

iespējas. 

➢ Iekšējās komunikācijas stratēģija, plānošana. 

➢ Iekšējās komunikācijas barjeras. 

➢ Darbinieku iesaistes līmeņi, konkurence vai sadarbība. 

➢ Iekšējās komunikācijas problēmas:  konflikti, baumas, nepatika, 

krīzes u.t.t. Dažādību pieņemšana. 

➢ Konfliktu risināšanas stratēģijas un taktikas. 

➢ Pašregulācija. Tipiskākās kļūdas, kas kavē efektīvu iekšējo 

komunikāciju. 

➢ Iekšējā komunikācija un personīgā atbildība/attīstība. 

 

 

 
Dalībnieku 

ieguvumi: 
• Dalībnieki iegūs padziļinātas zināšanas par iekšējās 

komunikācijas būtību un darbinieku iesaistes nozīmi; 

• Apgūs iekšējās komunikācijas stratēģijas izveides principus; 

• Iegūs zināšanas, kā organizēt iekšējo komunikāciju kompleksā 

organizācijas vidē; 

• Spēs iegūtās teorētiskās un praktiskās zināšanas pielietot 

ikdienas darbā. 

 

 
Pasniedzējs: Evija Ūpe. Darba pieredze: 



Vairāk nekā 15 gadu praktiskā pieredze vadītājas darbā ar specializāciju organizāciju 

psiholoģijā. Paralēli vadītājas darbam, savienojot teoriju ar praksi, 10 gadus pasniedz 

interaktīvus kursus par cilvēkresursu vadības attīstības jautājumiem, personības 

efektivitātes psiholoģiju, konfliktu, stresa un izdegšanas vadīšanu, komunikāciju un 

izcilu klientu apkalpošanu, emocionālo inteliģenci, stresa menedžmentu un 

saskarsmes psiholoģiju. Mācībās piedalījušies vairāk kā 1500 dalībnieku, saņemts 

augsts mācību dalībnieku novērtējums un atsauksmes. 

  

Pieredze mācību kursu pasniegšanā: 

• Valsts administrācijas skolas pasniedzēja; 

• Liepājas Universitātes viespasniedzēja; 

• Biznesa vadības koledžas pasniedzēja un programmas „Personāla psiholoģija un 

cilvēkresursu vadība” direktore; 

• organizāciju un vadītāju attīstības konsultante un trenere ar vairāk nekā 10 gadu 

pieredzi mācību vadīšanā dažādu līmeņu darbiniekiem valsts un privātā sektora 

iestādēs un organizācijās. 

Izglītība: 

• bakalaura grāds psiholoģijā; 

maģistra grāds izglītības zinātņu vadībā. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


